Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 17 de junho de 2019, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 048/2019
Art. 1º Fica aprovado o Requerimento de número 022/2019, da Mesa Diretora, solicitando ao Poder Executivo Municipal, para que informe à Câmara se a Empresa Schneider & Reolon Calçados Ltda. tem se manifestado, depois da Notificação nº 001, datada de 20 de dezembro de 2018, relacionada ao Contrato nº 001/17, em relação à proposta do Município em doar, por intermédio da Lei Municipal nº 276/01, uma área de terras para realocação da empresa. Informar, também, na hipótese da empresa ter manifestado interesse na proposta, como estão as tratativas.
Sala das Sessões, 17 de junho de 2019.
Paulo Germano Koste
Presidente